CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

o 3 AGO INDICAÇÃO NO 1792/2021

Súmula: "Indico a substituição de poste de
madeira na Viela Antônio Martins, situada na
Av. Caroíina de Abreu Paulino, no 1670 ao lado
do Vinícius Água. "

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo
senhor, Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, e à empresa concessionária de
energia elétrica, ENEL Distribuição, para a substituição de poste de madeira
na Viela Antônio Martins, situada na Av. Caroiina^de-Abreu Pauline/7fH^670
ao lado do Vinícius Água. |c. ;v : "CíPALDü iTAPtVI

1  Pr---- '

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

3 O JDL 7n?l

crretsün Fernandes

Essa é uma solicitação da população local que reivindica a realização
deste serviço, pois conforme imagem anexa, observa-se que no início da viela
situada no endereço em questão, há um poste de madeira que se encontra
com sua base apodrecida, o que tem deixado a população local em alerta
devido aos riscos de queda deste poste.

Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão. Indico que seja
notificada a Empresa concessionária de energia, Enel distribuição, para a
substituição de poste de madeira na Viela Antônio Martins, situada na Av.
Carolina de Abreu Paulino, n° 1670 ao lado do Vinícius Água, para que com
máxima urgência, a população local tenha mais segurança.

Sala das Sessões Benvíndo Moreira Nery, 30 de julho de 2021.

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tininha - PSD

1" Secretária

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova ItapevI - ItapevI-SP ■ 0669A-090
+5511 A1A1-4A72

www.camaraltapevl.sp.gov.br

flIDDD camaraltapevi

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Naves, 80

Vila Nova ItapevI ■ ItapevI-SP - 06694-090
+5511

wvAv camaraltapevl.sp.gov.br

DBDDQ camaraltapevi

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

.;0v\

0'"CI X
Conta íl« Energia Elétrica

.. \Í-Í»...'<#íí v-.isi-'

^'^«^IAiaçAO BITWMf J^ir tRíCiUNTf
A^AIItCÍMJ UM#A«irtl

fí t *WTO«o maatiní • ct 01
QMM rOOfTA^Vt

AtOiOOlfCMi

MMPCMClOi

Tipo de Femeeémwilo

Cin !>">'>*'

ttmfÊBmàm mmm

UtoroMIortor MM

UitMfliiiil ^ MdM

loílMi

l^ddor MiMIpttBKlpt ^

Consomo do Mès M K) 212.00

MÉmerodeeM

Diftdc^ Oá C

coNrm nii^GMNTt

I  oroD

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova ltap>evi - itapevI-SP • 0669A-090
+5511 4141-4472

Wavwcamaraltapevl.sp.gov.br

DHDDD camaraltapevi

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

%

Q. Arnaldo SArgIo Cordalro das Naves. 80

Vila Nova ItapevI • ItapevI-SP - 06694-090
+5511 4141-4472

wwwcamaraltapevl.sp.gciv.bf

DBODG camaralupevf

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

W

ía

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova lUptvl - lUpevi-SP • 0669A-090
+55 n 4141-4472

vvv^^v camâr3ltapevl.sp.gov.br

DBDDD camaraltapevi

CAMARA
MUNICIPAL DE - —

ITAPEVI

j, t íi riU' íP.á

fíUA ALWS PARTEL 20o
££í£21£iá2— to

data de

PRESERVAÇÃO

COMPRIMENTO

NOMINAL (m)

4

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80

Vila Nova itapevi • itapevi-SP • 0669A-090
+5511 A141-4472

www camaralcapevl.sp.gov.br

DBDDD camaraitapevi